
2KLZB 
 

 5 

1.kolo soutěže. 
 

V prvním kole soutěže získaly domácí i hostující celky shodně po třech 
vítězstvích. Body z venku přivážejí ČKD Blansko z Valašského Meziříčí, Jiskra 
Rýmařov po výhře nad Jiskrou Otrokovice a Minerva Opava ze Vsetína.  

Nejlepší výkon kola podaly hráčky KK Brna – Židenice, které dosáhly výkonu 
2717 poražených kuželek a nedaly nováčkovi soutěže KC Zlínu žádnou šanci na 
případný úspěch. Hned trojice domácích hráček podala mimořádné výkony. Magda 
Brůžová   471,  Soňa Lahodová 480 a nejlepšá v utkání byla Eva Putnový výkonem 482 
poražených kuželek. Teto trojic domácích se svým výkonem z hostujících hráček 
přiblížila pouze Jaroslava Kolaříková, která porazila 456 kuželek.  

Hráčky Jiskry Otrokovic se poprvé představily v novém domácím působišti a 
to na kuželně v Kroměříží. Otrokovice tak vyřešily problém s prostředím, na které si 

mnohé celky vždy stěžovaly.  Za soupeře měly v tomto kole celek Jiskry Rýmařova.  Domácí hráčky měly lepší 
vstup do utkání, po dvou třetinách zápasu byl sice na body stav nerozhodný, ale měly k dobru 103 kuželek. 
Závěr utkání však vyzněl jasně ve prospěch hostujícího celku. Dvojice Andrea Bučková s  Marcelou Tillerovou 
postupně ukrajovaly při neslaném nemastném výkonu domácích hráček  z jejich náskoku až na konečných 46 ve 
prospěch Rýmařova a to znamenalo, že body si odvážejí z Kroměříže děvčata z Rýmařova.  

Velké drama při průměrných výkonech se odehrálo na kuželně ve Valašském Meziříčí, kde domácí 
hostily béčko Blanska. Domácí hráčky měly po celé utkání navrch. O vítězství a body je připravila výborným 
výkonem Zuzana Musilová, která v závěru zápasu dosáhla výkonu 444 pozažených kuželek. Blansko tak na 
poražené kuželky přehrálo svoje soupeřky o tři a zaslouženě si odváží oba body.  

Ratíškovice vstoupily do letošního ročníku úspěšně. Utkání proti Rostexu Vyškov bylo po celé dvě 
třetiny vyrovnané. Po první části za stavu 1:1 vedli domácí o 15, kuželek. Druhá část dopadla naopak. 
Vyškovské hráčky měly za stavu 2:2 do plusu rovněž 15 kuželek. O výsledku se rozhodovalo až v závěru. 
Domácí Jana Koplíková s Martou Beranovou nedaly svým soupeřkám žádnou šanci na případný úspěch. 
Přehrály svoje sopupeřky o 99 kuželek  a zajistily tak ratíškovickým první podzimní body.  

Derby olomouckých celků bylo hodně vyrovnané a skončilo nakonec díky pěti kuželkám těsnou 
výhrou 5:3 ve prospěch A družstva.  Jana Ansorgová z B družstva v závěru mohutně finišovala, ale ani její 
nejlepší výkon v utkání, který má hodnotu 454 poražených kuželek na výhru nestačil. Z áčka podala nejlepší 
výkon Lenka Koutná, když porazila 445 kuželek.  

Exligová Zbrojovka Vsetín hostila Minervu Opava. Ve vyrovnaném a dramatickém utkání zvládly 
hostující hráčky lépe závěr utkání a těsným rozdílem nakonec zvítězily. Vynikající souboj předvedly domácí 
Gabriela Helisová a Jana Kubincová z Minervy. Obě hráčky zahrály nejlepší výkony svých družstev. Duel 
nakonec výhrála hostující hráčky, když byla po výkonu 453 o tři kuželky lepší.  
 
V příštím kole   se utkají  
  
 II.kolo  22.9.2007  
13:00 HKK Olomouc B - TJ Jiskra Rýmařov  Fajdeková 
14:00 KC Zlín  - Jiskra Otrokovice Polášek 
12:15 KK Rostex Vyškov  - KK Brno Židenice  Machala 
 9:00 KK Minerva Opava - SK Baník Ratíškovice  Bičík 
 9:00 TJ Zbrojovka Vsetín - TJ ČKD Blansko B Holubová 
13:00 HKK Olomouc A - TJ Valašské Meziříčí  Vlček 

 
 

Opravte si v adresáři 
Opravte si telefonní číslo u vedoucí družstva HKK Olomouc  Kateřiny Fajdekové 736 133 808.   

 
Změna termínu utkání 
Na základě dohody družstev souhlasí STK se změnou termínu utkání 2.kola 2KLZB TJ ČKD Blansko"B" - 
Zbrojovka Vsetín  Utkání bude odehráno na kuželně ve Vsetíně v sobota 22.9. v 9. hod.  

 
 
 
 
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.02/07-08 
2KLZB 

16.září 2007 



2KLZB 
 

 6 

2. kuželkářská liga žen skupina B 
 
Výsledkový servis 
HKK Olomouc -  HKK Olomouc B 5:3 2583-2578 (6:6) 15.09. 
TJ Valašské Meziříčí -  TJ ČKD Blansko B 2:6 2403-2407 (6:6) 15.09. 
TJ Zbrojovka Vsetín -  KK Minerva Opava 2:6 2511-2527 (5:7) 15.09. 
SK Baník Ratíškovice -  KK Rostex Vyškov 6:2 2538-2464 (8:4) 15.09. 
KK Brno -  Židenice -  KC Zlín 7:1 2717-2546 (9:3) 15.09. 
TJ Jiskra Otrokovice -  TJ Jiskra Rýmařov 2:6 2394-2440 (4:8) 15.09. 
 

Tabulka: 
 1. KK Brno - Židenice  1 1 0 0 7,0:1,0 9,0:3,0 2717 2 
 2. SK Baník Ratíškovice  1 1 0 0 6,0:2,0 8,0:4,0 2538 2 
 3. TJ Jiskra Rýmařov  1 1 0 0 6,0:2,0 8,0:4,0 2440 2 
 4. KK Minerva Opava  1 1 0 0 6,0:2,0 7,0:5,0 2527 2 
 5. TJ ČKD Blansko B 1 1 0 0 6,0:2,0 6,0:6,0 2407 2 
 6. HKK Olomouc  1 1 0 0 5,0:3,0 6,0:6,0 2583 2 
 7. HKK Olomouc B 1 0 0 1 3,0:5,0 6,0:6,0 2578 0 
 8. TJ Valašské Meziříčí  1 0 0 1 2,0:6,0 6,0:6,0 2403 0 
 9. TJ Zbrojovka Vsetín  1 0 0 1 2,0:6,0 5,0:7,0 2511 0 
 10. KK Rostex Vyškov  1 0 0 1 2,0:6,0 4,0:8,0 2464 0 
 11. TJ Jiskra Otrokovice  1 0 0 1 2,0:6,0 4,0:8,0 2394 0 
 12. KC Zlín  1 0 0 1 1,0:7,0 3,0:9,0 2546 0 
 
Podrobnosti 

 HKK Olomouc 2583 5:3 2578 HKK Olomouc B 
   (6:6) 

 MRÁZOVÁ Libuše 428 1:1 422 DOKOUPILOVÁ Eliška 
 ZÁHUMENSKÁ Silvie 416 1:1 429 ŠKROBOVÁ Jaromíra 
 HAVRANOVÁ Jaroslava 439 1:1 449 ZMITKOVÁ Věra 
 KOUTNÁ Lenka 445 1:1 433 TÖGELOVÁ Šárka 
 KROPÁČOVÁ Hana 437 2:0 391 MACHALÍČKOVÁ Alena 
 FAJDEKOVÁ Kateřina 418 0:2 454 ANSORGOVÁ Jana 
rozhodčí: FAJDEKOVÁ Bohuslava, diváků: 25, utkání trvalo: 2:32 
 
MRÁZOVÁ 148 54 3 202 0    1 204 3 62 142 DOKOUPILOVÁ 

 149 77 0 226 1    0 218 4 62 156  
 297 131 3 428 1 1  0 1 422 7 124 298  
ZÁHUMENSKÁ 140 81 2 221 1    0 220 3 71 149 ŠKROBOVÁ 

 134 61 0 195 0    1 209 1 63 146  
 274 142 2 416 1 0  1 1 429 4 134 295  
  571 273 5 844 2 1  1 2 851 11 258 593   
HAVRANOVÁ 144 52 3 196 0 - 7 + 1 226 1 80 146 ZMITKOVÁ 

 163 80 1 243 1    0 223 4 70 153  
 307 132 4 439 1 0  1 1 449 5 150 299  
KOUTNÁ 148 54 3 202 0    1 215 3 71 144 TÖGELOVÁ 

 163 80 1 243 1    0 218 2 63 155  
  311 134 4 445 1 1  0 1 433 5 134 299   
  618 266 8 884 2 1  1 2 882 10 284 598   
  1189 539 13 1728 4 2  2 4 1733 21 542 1191   

KROPÁČOVÁ 155 62 1 217 1 - 5 + 0 197 5 53 144 MACHALÍ ČKOVÁ 
 150 70 0 220 1    0 194 6 45 149  

 305 132 1 437 2 1  0 0 391 11 98 293  
FAJDEKOVÁ 141 60 4 201 0    1 232 1 89 143 ANSORGOVÁ 

 146 71 1 217 0    1 222 4 70 152  
 287 131 5 418 0 0  1 2 454 5 159 295  
  592 263 6 855 2 1  1 2 845 16 257 588   
  1781 802 19 2583 6 3  3 6 2578 37 799 1779   

       + 5 -        

 



2KLZB 
 

 7 

 TJ Valašské Meziříčí 2403 2:6 2407 TJ ČKD Blansko B 
   (6:6) 

 VOLKOVÁ Jana 429 2:0 378 MUSILOVÁ Naděžda 
 JANDÍKOVÁ Markéta 406 1:1 416 SEMRÁDOVÁ Michala 
 ADAMCOVÁ Renata 424 2:0 374 ŘEHŮŘKOVÁ Zita 
 SVOZILOVÁ Radka 375 0:2 399 MUSILOVÁ Martina 
 PŘÍHODOVÁ Zdeňka (*) 380 0:2 444 MUSILOVÁ Zuzana 
 BAČOVÁ Hana 389 1:1 396 KLIMEŠOVÁ Jindřiška 
střídání: od 51. hodu: PŘÍHODOVÁ Zdeňka + JUŘICOVÁ Jaroslava 
rozhodčí: ŘÍHA Ivan, diváků: 15, utkání trvalo: 2:30 
 
Volková 148 66 5 214 1    0 206 2 70 136 Musilová 

 157 58 5 215 1    0 172 7 43 129  
 305 124 10 429 2 1  0 0 378 9 113 265  
Jandíková 139 62 3 201 1    0 200 3 62 138 Semrádová 

 152 53 2 205 0    1 216 4 61 155  
 291 115 5 406 1 0  1 1 416 7 123 293  
  596 239 15 835 3 1  1 1 794 16 236 558   
Adamcová 136 70 2 206 1 + 41 - 0 192 6 50 142 Řehůřková 

 138 80 2 218 1    0 182 4 52 130  
 274 150 4 424 2 1  0 0 374 10 102 272  
Svozilová 129 61 6 190 0    1 205 5 59 146 Musilová 

 133 52 6 185 0    1 194 3 61 133  
  262 113 12 375 0 0  1 2 399 8 120 279   
  536 263 16 799 2 1  1 2 773 18 222 551   
  1132 502 31 1634 5 2  2 3 1567 34 458 1109   
Příhodová 130 39 6 169 0 + 67 - 1 226 1 70 156 Musilová 

 141 70 2 211 0    1 218 2 72 146  
 271 109 8 380 0 0  1 2 444 3 142 302  
Bačová 141 53 7 194 0    1 214 5 70 144 Klimešová 

 134 61 1 195 1    0 182 8 36 146  
 275 114 8 389 1 0  1 1 396 13 106 290  
  546 223 16 769 1 0  2 3 840 16 248 592   
  1678 725 47 2403 6 2  4 6 2407 50 706 1701   

       - 4 +        
 
 

 TJ Zbrojovka Vsetín 2511 2:6 2527 KK Minerva Opava 
   (5:7) 

 MARANČÁKOVÁ Jana 416 1:1 407 KONEČNÁ Mária 
 RADÍLKOVÁ Pavlína 400 0:2 407 PRAVDOVÁ Ilona 
 VRBOVÁ Gabriela 414 2:0 384 PLŠKOVÁ Zdena 
 POLÁCHOVÁ Pavlína 417 1:1 438 LAMICHOVÁ Dana 
 HELISOVÁ Gabriela 450 1:1 453 KUBINCOVÁ Jana 
 MARANČÁKOVÁ Ivana 414 0:2 438 MARTÍNKOVÁ Jana 
rozhodčí: HOLUBOVÁ Jana, diváků: 15, utkání trvalo: 2:30 
 
Marančáková 127 59 3 186 0    1 217 3 72 145 Konečná 

 151 79 2 230 1    0 190 3 60 130  
 278 138 5 416 1 1  0 1 407 6 132 275  
Radílková 152 54 2 206 0    1 212 4 59 153 Pravdová 

 144 50 6 194 0    1 195 5 62 133  
 296 104 8 400 0 0  1 2 407 9 121 286  
  574 242 13 816 1 1  1 3 814 15 253 561   
Vrbová 143 63 3 206 1 + 2 - 0 190 4 51 139 Plšková 

 145 63 3 208 1    0 194 3 44 150  
 288 126 6 414 2 1  0 0 384 7 95 289  
Poláchová 138 78 2 216 1    0 210 0 71 139 Lamichová 

 147 54 2 201 0    1 228 0 75 153  
  285 132 4 417 1 0  1 1 438 0 146 292   
  573 258 10 831 3 1  1 1 822 7 241 581   
  1147 500 23 1647 4 2  2 4 1636 22 494 1142   

Helisová 149 81 0 230 1 + 11 - 0 219 2 77 142 Kubincová 
 150 70 2 220 0    1 234 1 89 145  

 299 151 2 450 1 0  1 1 453 3 166 287  
Marančáková 148 63 0 211 0    1 223 1 71 152 Martinková 

 143 60 2 203 0    1 215 2 60 155  
 291 123 2 414 0 0  1 2 438 3 131 307  
  590 274 4 864 1 0  2 3 891 6 297 594   
  1737 774 27 2511 5 2  4 7 2527 28 791 1736   

       - 16 +        
 



2KLZB 
 

 8 

 SK Baník Ratíškovice 2538 6:2 2464 KK Rostex Vyškov 
   (8:4) 

 KOBYLKOVÁ Marie 436 2:0 394 ADÁMKOVÁ Jana 
 DOSTÁLOVÁ Vladimíra 393 0:2 420 KUPČÍKOVÁ Alena 
 ŠIMONOVÁ Kristína 409 0:2 446 KOVÁŘOVÁ Jana 
 MAČUDOVÁ Jana 414 2:0 407 TRÁVNÍČKOVÁ Lucie 
 KOPLÍKOVÁ Jana 438 2:0 389 KOVÁŘOVÁ Ivana 
 BERANOVÁ Marta 448  2:0 408 ALÁNOVÁ Milana 
rozhodčí: KOPLÍK Václav, diváků: 20, utkání trvalo: 2:30 
 
Kobylková  125 94 1 219 1    0 200 3 56 144 Adámková  

 155 62 5 217 1    0 194 5 53 141  
 280 156 6 436 2 1  0 0 394 8 109 285  
Dostálová 131 62 2 193 0    1 210 0 71 139 Kupčíková 

 139 61 2 200 0    1 210 4 53 157  
 270 123 4 393 0 0  1 2 420 4 124 296  
  550 279 10 829 2 1  1 2 814 12 233 581   
Šimonová  137 63 3 200 0 + 15 - 1 227 1 86 141 Kovářová 

 137 72 0 209 0    1 219 3 71 148  
 274 135 3 409 0 0  1 2 446 4 157 289  
Mačudová 142 68 2 210 1    0 206 4 69 137 Trávníčková 

 152 52 5 204 1    0 201 6 62 139  
  294 120 7 414 2 1  0 0 407 10 131 276   
  568 255 10 823 2 1  1 2 853 14 288 565   
  1118 534 20 1652 4 2  2 4 1667 26 521 1146   
Koplíková 154 70 4 224 1 - 15 + 0 183 7 44 139 Kovářová 

 152 62 1 214 1    0 206 2 78 128  
 306 132 5 438 2 1  0 0 389 9 122 267  
Beranová  151 71 0 222 1    0 200 2 63 137 Alánová 

 145 81 2 226 1    0 208 2 63 145  
 296 152 2 448 2 1  0 0 408 4 126 282  
  602 284 7 886 4 2  0 0 797 13 248 549   
  1720 818 27 2538 8 4  2 4 2464 39 769 1695   

       + 74 -        
 

 Kuželkářský klub Brno Židenice 2717 7:1 2546 KC Zlín 
   (9:3) 

 IVANA Majerová 444 2:0 434 POLÁŠKOVÁ Lenka 
 SOŇA Lahodová 480 2:0 415 ZIMÁKOVÁ Martina 
 HANA Průšová 410 1:1 406 HNILICOVÁ Marie 
 MAGDA Bružova 471 2:0 398 KUBĚNOVÁ Marta 
 EVA Putnová 482 2:0 437 SKOUMALOVÁ Věra 
 BĚLA Wollerová 430 0:2 456 KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava  
rozhodčí: ČECH Jiří, diváků: 6, utkání trvalo: 4:40 
 
Majerová 158 63 2 221 1    0 212 0 63 149 Polášková 

 151 72 1 223 1    0 222 4 62 160  
 309 135 3 444 2 1  0 0 434 4 125 309  
Lahodová 147 98 0 245 1 + 10 - 0 205 1 70 135 Zimáková 

 155 80 3 235 1    0 210 0 62 148  
 302 178 3 480 2 1  0 0 415 1 132 283  
  611 313 6 924 4 2  0 0 849 5 257 592   
Průšová 148 60 4 208 0 + 75 - 1 218 3 63 155 Hnilicová 

 153 49 3 202 1    0 188 5 52 136  
 301 109 7 410 1 1  0 1 406 8 115 291  
  912 422 13 1334 5 3  0 1 1255 13 372 883   
Bružová 152 70 3 222 1 + 79 - 0 200 2 71 129 Kuběnová 

 160 89 1 249 1    0 198 2 63 135  
  312 159 4 471 2 1  0 0 398 4 134 264   
  1224 581 17 1805 7 4  0 1 1653 17 506 1147   
Putnová  152 81 1 233 1 + 152 - 0 210 6 62 148 Skoumalová 

 161 88 0 249 1    0 227 0 79 148  
  313 169 1 482 2 1  0 0 437 6 141 296   
 1537 750 18 2287 9 5  0 1 2090 23 647 1443  
Wollerová 146 53 3 199 0 + 197 - 1 212 2 60 152 Kolaříková 

 160 71 2 231 0    1 244 0 107 137  
 306 124 5 430 0 0  1 2 456 2 167 289  
  1843 874 23 2717 9 5  1 3 2546 25 814 1732   

       + 171 -        



2KLZB 
 

 9 

 TJ Jiskra Otrokovice 2394 2:6 2440 TJ Jiskra Rýmařov 
   (4:8) 

 VYBÍRALÍKOVÁ Marie 368 0:2 386 SCHREIBEROVÁ Ivana 
 DIVÍLKOVÁ Barbora 444  2:0 400 SCHREIBEROOVÁ Eva 
 MIFKOVÁ Ludmila 420 0:2 427 TOMANOVÁ Věra 
 STACHOTOVÁ Libuše 440 2:0 356 MAŇUROVÁ Monika (*) 
 HRANČÍKOVÁ Hana 352 0:2 442 BUČKOVÁ Andrea  
 VLČKOVÁ Zdeňka (*) 370 0:2 429 TILLEROVÁ Marcela 
střídání: od 50. hodu: MAŇUROVÁ Monika + FUČÍKOVÁ Andrea, od 15. hodu: VLČKOVÁ Zdeňka + ANČINCOVÁ 
Zuzana 
rozhodčí: ANČINEC Roman, diváků: 0, utkání trvalo: 4:10 
 
Vybíralíková 126 63 5 189 0    1 193 2 60 133 Schreiberová 

 125 54 5 179 0    1 193 7 54 139  
 251 117 10 368 0 0  1 2 386 9 114 272  
Divílková 143 81 1 224 1    0 195 6 52 143 Schreiberová 

 141 79 2 220 1    0 205 2 56 149  
 284 160 3 444 2 1  0 0 400 8 108 292  
  535 277 13 812 2 1  1 2 786 17 222 564   
Mifková 150 59 7 209 0 + 26 - 1 213 0 70 143 Tomanová 

 148 63 4 211 0    1 214 1 80 134  
 298 122 11 420 0 0  1 2 427 1 150 277  
Strachotová 156 53 7 209 1    0 174 3 48 126 Maňurová 

 150 81 1 231 1    0 182 6 54 128  
  306 134 8 440 2 1  0 0 356 9 102 254   
  604 256 19 860 2 1  1 2 783 10 252 531   
  1139 533 32 1672 4 2  2 4 1569 27 474 1095   
Hrančíková 115 63 1 178 0 + 103 - 1 221 4 60 161 Bučková 

 129 45 9 174 0    1 221 1 80 141  
 244 108 10 352 0 0  1 2 442 5 140 302  
Vlčková 131 53 5 184 0    1 200 7 53 147 Tillerová 

 150 36 10 186 0    1 229 1 72 157  
 281 89 15 370 0 0  1 2 429 8 125 304  
  525 197 25 722 0 0  2 4 871 13 265 606   
  1664 730 57 2394 4 2  4 8 2440 40 739 1701   

       - 46 +        

Starty náhradníků: 
1. start: DOKOUPILOVÁ Eliška (Olomouc, 14852), HNILICOVÁ Marie (Zlín, 19489), SKOUMALOVÁ Věra (Zlín, 
07155), ALÁNOVÁ Milana (Vyškov, 14148), KLIMEŠOVÁ Jindřiška (Blansko, 08606), MUSILOVÁ Naděžda (Blansko, 
08877), ANČINCOVÁ Zuzana (Otrokovice, 16262), VLČKOVÁ Zdeňka (Otrokovice, 15667), FUČÍKOVÁ Andrea 
(Rýmařov, 15695), SCHREIBEROOVÁ Eva (Rýmařov, 15698), JANDÍKOVÁ Markéta (Val. Meziříčí, 15007), SVOZILOVÁ 
Radka (Val. Meziříčí, 12550) 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                 družstvo                                      celkem                     plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. EVA Putnová Židenice 482,0 313,0 169,0 1,0 1 / 1 (482) 
 2. SOŇA Lahodová Židenice 480,0 302,0 178,0 3,0 1 / 1 (480) 
 3. MAGDA Bružova Židenice 471,0 312,0 159,0 4,0 1 / 1 (471) 
 4. KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 456,0 289,0 167,0 2,0 1 / 1 (456) 
 5. ANSORGOVÁ Jana Olomouc 454,0 295,0 159,0 5,0 1 / 1 (454) 
 6. KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 453,0 287,0 166,0 3,0 1 / 1 (453) 
 7. HELISOVÁ Gabriela Vsetín 450,0 299,0 151,0 2,0 1 / 1 (450) 
 8. ZMITKOVÁ Věra Olomouc 449,0 299,0 150,0 5,0 1 / 1 (449) 
 9. BERANOVÁ Marta Ratíškovice 448,0 296,0 152,0 2,0 1 / 1 (448) 
 10. KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 446,0 289,0 157,0 4,0 1 / 1 (446) 
 11. KOUTNÁ Lenka Olomouc 445,0 311,0 134,0 4,0 1 / 1 (445) 
 12. DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 444,0 284,0 160,0 3,0 1 / 1 (444) 
 13. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 444,0 302,0 142,0 3,0 1 / 1 (444) 
 14. IVANA Majerová Židenice 444,0 309,0 135,0 3,0 1 / 1 (444) 
 15. BUČKOVÁ Andrea Rýmařov 442,0 302,0 140,0 5,0 1 / 1 (442) 
 16. STACHOTOVÁ Libuše Otrokovice 440,0 306,0 134,0 8,0 1 / 1 (440) 
 17. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 439,0 307,0 132,0 4,0 1 / 1 (439) 
 18. LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 438,0 292,0 146,0 0,0 1 / 1 (438) 
 19. KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 438,0 306,0 132,0 5,0 1 / 1 (438) 
 20. MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 438,0 307,0 131,0 3,0 1 / 1 (438) 
 21. SKOUMALOVÁ Věra Zlín 437,0 296,0 141,0 6,0 1 / 1 (437) 
 22. KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 437,0 305,0 132,0 1,0 1 / 1 (437) 
 23. KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 436,0 280,0 156,0 6,0 1 / 1 (436) 



2KLZB 
 

 10

 24. POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 434,0 309,0 125,0 4,0 1 / 1 (434) 
 25. TÖGELOVÁ Šárka Olomouc 433,0 299,0 134,0 5,0 1 / 1 (433) 
 26. BĚLA Wollerová Židenice 430,0 306,0 124,0 5,0 1 / 1 (430) 
 27. ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 429,0 295,0 134,0 4,0 1 / 1 (429) 
 28. TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 429,0 304,0 125,0 8,0 1 / 1 (429) 
 29. VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí 429,0 305,0 124,0 10,0 1 / 1 (429) 
 30. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 428,0 297,0 131,0 3,0 1 / 1 (428) 
 31. TOMANOVÁ Věra Rýmařov 427,0 277,0 150,0 1,0 1 / 1 (427) 
 32. ADAMCOVÁ Renata Val. Meziříčí 424,0 274,0 150,0 4,0 1 / 1 (424) 
 33. DOKOUPILOVÁ Eliška Olomouc 422,0 298,0 124,0 7,0 1 / 1 (422) 
 34. KUPČÍKOVÁ Alena Vyškov 420,0 296,0 124,0 4,0 1 / 1 (420) 
 35. MIFKOVÁ Ludmila Otrokovice 420,0 298,0 122,0 11,0 1 / 1 (420) 
 36. FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 418,0 287,0 131,0 5,0 1 / 1 (418) 
 37. POLÁCHOVÁ Pavlína Vsetín 417,0 285,0 132,0 4,0 1 / 1 (417) 
 38. ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 416,0 274,0 142,0 2,0 1 / 1 (416) 
 39. MARANČÁKOVÁ Jana Vsetín 416,0 278,0 138,0 5,0 1 / 1 (416) 
 40. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 416,0 293,0 123,0 7,0 1 / 1 (416) 
 41. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 415,0 283,0 132,0 1,0 1 / 1 (415) 
 42. VRBOVÁ Gabriela Vsetín 414,0 288,0 126,0 6,0 1 / 1 (414) 
 43. MARANČÁKOVÁ Ivana Vsetín 414,0 291,0 123,0 2,0 1 / 1 (414) 
 44. MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 414,0 294,0 120,0 7,0 1 / 1 (414) 
 45. HANA Průšová Židenice 410,0 301,0 109,0 7,0 1 / 1 (410) 
 46. ŠIMONOVÁ Kristína Ratíškovice 409,0 274,0 135,0 3,0 1 / 1 (409) 
 47. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 408,0 282,0 126,0 4,0 1 / 1 (408) 
 48. KONEČNÁ Mária Min. Opava 407,0 275,0 132,0 6,0 1 / 1 (407) 
 49. TRÁVNÍČKOVÁ Lucie Vyškov 407,0 276,0 131,0 10,0 1 / 1 (407) 
 50. PRAVDOVÁ Ilona Min. Opava 407,0 286,0 121,0 9,0 1 / 1 (407) 
 
 
 
 

 
Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


